
Унифицированная форма № Т-1 
Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

от 5 января 2004 г. № 1 

  Код 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение             Форма по ОКУД 0301001 

«Детский сад №32 комбинированного вида» по ОКПО 51537799 

наименование организации   

 

 

  Номер документа Дата составления 

        ПРИКАЗ 01-08/204 05.12.2014 г. 

 
 
 

О недопущении незаконных сборов денежных средств  
с родителей (законных представителей)  

 
 
 

В целях организации эффективной работы и обеспечения координации работ по 

предупреждению и профилактике коррупционных правонарушений в МДОУ «Детский сад 

№32 комбинированного вида», устранения порождающих ее причин и условий, защиты 

законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования, 

недопущения незаконных сборов денежных средств с родителей (законных представителей) 

воспитанников  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Принять меры по недопущению незаконных сборов денежных средств с родителей 

(законных представителей) воспитанников в МДОУ «Детский сад №32 комбинирован-

ного вида». 

 

2. В срок до 15.12.2014 г. провести собрание Трудового коллектива для ознакомления с 

настоящим приказом с доведением под роспись информации каждому сотруднику 

учреждения. 

 

3. Ознакомить родителей (законных представителей) воспитанников с настоящим 

приказом на ближайших родительских собраниях; 

 

4. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                                               Л.Н. Симонова 

 

 

 


